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1   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

  

ˮ͔͔ͤ͗ͤͪͤͦ ͔ͭͻ͙ͤ;͔͔ͫͦ͟ ͔͔͙͔ͨͦ͒ͪ͊͒ͤ͘͡ ͙͙ͦͣͨ͊ͤ͟ ˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟   

͎Φ ˸͍ͦͫ͊͟Φ нлм9 ͎ Φ   

   

1 ˛̂̉̆̚ ̜̅́̎̎̆  

˿͍ͨͪ͊ͦ;͔ͤͦ ͙͔ͨͦͫͦ͋ ͙͡͡Ό͙͔ͫͭͪͪͯͭ ͎͙͊ͦͪͭͣ͡ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ 

ͤ͊ ͔ͦͤͪͭͤͦͣ͟͟ ͙͍ͭͨͦͦͣ ͙͔͔ͨͪͣͪΥ ͯ;͊ͫͭͦ͟ ͔͙ͫͭ ͔ͣ͗͒ͯ ͔͍͔ͫͪͪͤ·ͣ ͔ͨͦͣ΅͔͙͔ͤͣ ͍ ͙͙͒͊ͤ͘Σ 

͙ ͯͦͣ͘͡ ͔͙ͫͭ ͒͡Ύ ͨͦ͒͟͡Ό;͔͙ͤΎ ͔ͤͫͦ͟͡Έ͙͟ͻ IP-͔͊ͣͪ͟ ͍͔ͤ ͙͒͊ͤ͘Ύ ͔ͪ͊ͫͨͦͦ͗ͤͤ͡·ͣ ͤ͊ 

͔͙͙ͯ͒͊ͤ͡ ͔͔͋ͦ͡ олл ͔͍ͣͭͪͦΦ  

ˤ͙͙͔ͤͣ͊ͤΗ  ʕ  ͙͔͔ͨͪͣͪ ͙ͫͨͦ͡Έͯ͘ΌͭͫΎ ͔ͦͣͨͦͤͤͭ͟· ͙ͣ͊ͪ͟ Hyperline ͙  Allied 

TelesisΦ ˸͙͊ͪ͟ ͍·͋ͪ͊ͤ· ͍ ͊͟;͔͍͔ͫͭ ͙͡͡Όͫͭͪ͊ͼ͙͙ ͔͙͙ͣͭͦ͒͟ ͍·͋ͦͪ͊ ͔͍ͦͣͨͦͤͤͭͦ͟Φ 

˹͔ ͙͍ͪ͊ͫͫͣ͊ͭͪ͊ͭΈ ͍ ͊͟;͔͍͔ͫͭ ͔ͪ͊ͣ͟͡·Σ ͙ ͔͔ͪͦͣͤ͒͊͟ͼ͙͚ ͙͙ͦͣͨ͊ͤ͟ ˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟Η  

ˤ͙͙͔ͤͣ͊ͤΗ   ˽ ͙ͪͤΎ͙͔ͭ ͔ͨͪͦͭͤ͟·ͻ ͔ͪ΄͔͙͚ͤ ͙͍͙ͨͪͦ͒ͭͫΎ ;͙͊ͫͭ;ͤͦ ͔͋͘ 

͍͙͚ͦ͋ͦͫͤͦ͊ͤΦ ˽ͦ͒ͪͦ͋ͤͦ ͦ ͔͙͍͙͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ ͙ 

͍ͦ͋ͦͫͤͦ͊ͤͤͦͣ ͙ͨͪͤΎ͙͙ͭ ͔ͨͪͦͭͤ͟·ͻ ͔ͪ΄͔͙͚ͤ ͙͔ͦ͗ͤͦ͘͡ ͍ ͍͔͙͔͋ͤ͊ͪ 

https://youtu.be/c_dt0Wv-I5c.  

ˤ͙͙͔ͤͣ͊ͤΗ ˮͤͺͦͪͣ͊ͼ͙ΎΣ ͨ ͔͍͔ͪ͒ͫͭ͊ͤͤ͊͡Ύ ͍ ͒͊ͤͤͦͣ ͍ͫͨͪ͊ͦ;ͤͦͣ ͙͙ͨͦͫͦ͋ 

͊ͭͯ͊͟͡Έͤ͊ ͤ͊ ͔ͣͦͣͤͭ ͙ͨͯ͋͊͟͡ͼ͙͙ ͤ͊ ͙ͤͺͦͪͣ͊ͼ͙ͦͤͤ·ͻ ͔ͪͫͯͪͫ͊ͻ ͙͙ͦͣͨ͊ͤ͟ ˻˻˻ 

ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟ηΦ  

2 ˔̘́̅́́  
˻͔͔͋ͫͨ;͙ͭΈ ͔͙͔͙͔ͫͦ͒ͤͤ ͍͒ͯͻ ͔͎͔͍ͫͣͤͭͦ ͔͙ͫͭ ͫ ͔͔ͨͪ͒͊;͔͚ ͭͪ͊ͺ͙͊͟ ͒ͦ пл ˸͙͋ͭκͫΦ ˤ͔͎ͫͦ ͍ 

ͫͻ͔͔ͣ ͍͒͊ ͯ͊͘͡Υ  

1. ˭͙͔͒͊ͤΦ ˿͔͍͔ͪͪͤ͊ΎΦ ˿͚ͭͦ͊͟ мфϦΦ ˴ͦͣͣͯͭ͊ͭͦͪ ͫ {Ct ͪ͊͘Ά͔ͣͦͣΦ  

2. ͔̂͘͡ ͤ͊ ͔͙͔͔ͨͪͣͭͪΦ ̊͊͟ͺ ͔ͤ ͦ ͙͍͔ͭ͊ͨ͊ͣ͡·͚Φ ˴ͦͣͣͯͭ͊ͭͦͪ ͫ {Ct ͪ͊͘Ά͔ͣͦͣΦ  

˻͙͙͔ͨͫ͊ͤ ͯ;͍͊ͫͭͦ͟ ͭͪ͊ͫͫΥ  

Å ˹͊ ͙ͯ͡ͼ͔ - ͘ ͊͊͒͊͟͟͡ ͍ ͎ͪͯͤͭΦ ˽ͪͦͭΎ͔͗ͤͤͦͫͭΈ олл ͣ Å ˤ ͙͙͒͊ͤ͘ - 

ͨͪͦ͊͒͊͟͟͡ ͨͦ ͦͭ͊ͣ͟͡Φ ͔̂͒͊ͤͤͦͫͭ͡Έ ͦͭ ͍͍ͦ͒͊ рлͣΦ  

  

˾͙ͫΦ м ˿ͻ͔͙ͣ͊ͭ;͔ͤͦ ͙͔͙͔ͦ͋ͪ͊͗ͤ͘ ͙ͫͻͦ͒ͤ·ͻ ͒͊ͤͤ·ͻ ͒͡Ύ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿  

https://www.videomax.ru/
https://youtu.be/c_dt0Wv-I5c
https://youtu.be/c_dt0Wv-I5c
https://youtu.be/c_dt0Wv-I5c
https://youtu.be/c_dt0Wv-I5c
https://youtu.be/c_dt0Wv-I5c
https://youtu.be/c_dt0Wv-I5c
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2   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

͔͔́ͪ͋ͯͭͫΎΥ ͫͺ͙͍ͦͪͣͪͦ͊ͭΈ ͫͻ͔ͣͯ ˤ˻˶˿Σ ͍·͋ͪ͊ͭΈ ͔ͦͣͨͦͤͤͭ͟· ˿˴˿Σ ͍·͋ͪ͊ͭΈ SFP ͣ ͙ͦ͒ͯ͡Σ 

͙͍͔͙ͨͪͦͫͭ͘ ͪ͊ͫ;͔ͭ ͙ͣ͊ͫͣ͊͟͡Έ͎ͤͦͦ ͊ͭͯ͘ͻ͙͊ͤΎ ͎ͫͦ͊ͫͤͦ͡ ͫͭ͊ͤ͒͊ͪͭͯΣ ͫͺ͙͍ͦͪͣͪͦ͊ͭΈ 

͔ͫͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙Ό ͒͡Ύ ͔ͨͪͦͭ͊͟Φ  

˾͍͍͍ͯͦͦ͒ͫͭͦ͊ͭ͟ΈͫΎ ͎͚ͪͯͨͨͦ ͍ͫͭ͊ͤ͒͊ͪͭͦ ISO/IEC 11801 2017.  

˭͊͊͘͟;͙͟ ͯ͊͊͘͟͡  ͍́ ˭ ͔ͨͪ͒ͨͦ;͔͙͔ͭͤ ͟ ͙ͫͨͦ͡Έ͍͙ͦ͊ͤ͘Ό ͔͍ͦͣͨͦͤͤͭͦ͟Υ Hyperline, Allied Telesis.  

3 ˏ̜̂̏̑ ̐̑̏̓̏̋̏̌́, SFP-̍̏̅̔̌̆̊ȟ ̓̉̐́ ̉ ̋̌́̒̒́ ̃̏̌̏̋̎́  
ˤ ͙ͫͻͦ͒ͤ·ͻ ͒͊ͤͤ·ͻ ͔ͤͦ͋ͻ͙ͦ͒ͣͦ ͔͔ͦ͋ͫͨ;͙ͭΈ ͔͔ͨͪ͒͊;ͯ пл ˸͙͋ͭκͫΦ ˻͒ͤ͊ͦ͟ ͣ · ͔͋ͯ͒ͣ 

ͪ͊ͫͫ;͙ͭ·͍͊ͭΈ ͙͙ͤ͡Ό ͙ ͍͔ͫ ͍͙͔ͦ͋ͦͪͯ͒ͦ͊ͤ ͨͦ͒ ͎͙͎͙͊͋ͭΦ  

ˤ͙͙͔ͤͣ͊ͤΗ  ˾ ͔͔͔ͦͣͤ͒ͯͭͫ͟Ύ ͍͔ͤ ͍͙͙͙͊ͫͣͦͫͭ͘ ͦͭ ͔͔͎ͭͪ͋ͯͣͦͦ ͦ͋Ά͔ͣ͊ 

͔͔͍͔͚ͨͪ͒͊͊ͣͦ ͙ͤͺͦͪͣ͊ͼ͙͙ ͒͡Ύ ͎͙ͣ͊ͫͭͪ͊͡Έͤ·ͻ ͙͙͚ͤ͡ ˤ˻˶˿ ͊͊͒͘͟͡·͍͊ͭΈ 

ͨͪͦͭͦͦ͟͡· ͔͍ͨͦ͒ͪ͊ͯͣ͊͘Ό΅͙͔ ͔͔ͨͪ͒͊;ͯ ͤ͊ ͔͔͔ͣͤ ;͔ͣ м ˥͙͋ͭκͫΦ  

˽ͦ ͙ͭ͊͋͡ͼ͔ ͙͘ ͫͭ͊ͤ͒͊ͪͭ͊ ISO/IEC 11801 2017 ͤ͊ ͣ ͒ͦͫͭ͊ͭͦ;ͤͦ ͨͪͦͭͦͦ͊͟͡ м000BASE-{·Σ ͭΦ͟Φ 

͙͒ͤ͊͡ ͙͙͙ͤ͡ ͯ ͤ͊ͫ ͔͔͔ͣͤ ррл ͣΦ ͙͙͔̅ͫͪͯͣ͟Σ ;ͭͦ Ήͭͦ ͎͍͔ͣͤͦͦͣͦ͒ͦͦ ͍ͦͦͤͦ͟͡Σ ͙  ͙͒ͤ͊͡ 

͍ͦͤ͡· урл ͤͣΦ  

  

˾͙ͫΦ н ͙́͊͋͡ͼ͊ ͫ ͍͔͍͙͔ͫͦͦͭͭͫͭ ͨͪͦͭͦͦ͊ͣ͟͡ ͙ͣ͊ͫͣ͊͟͡Έ͚ͤͦ ͙͒ͤ͡· ͙͙͙ͤ͡ ͒͡Ύ ͎͍͎ͣͤͦͦͣͦ͒ͦͦͦ 

͍ͦͦͤ͊͟͡ ͙͘ ͫͭ͊ͤ͒͊ͪͭ͊ L{hκL9/ ммулм нлмт  

˹͊ Ήͭͦͣ Ή͔ͭ͊ͨ ͍͔ͨͪͦͪΎ͔ͣ ͙ͤ͊͡;͙͔ ͫ ͍͔͍ͦͦͭͭͫͭͯΌ΅͔͎ͦ {Ct ͙͔ͭͪ͊ͤͫͣͭͭͪ͊ ͯ  ͙͔͔ͤͭͪͫͯΌ΅͔͎ͦ 

ͤ͊ͫ ͍͔ͤ͒ͦͪ͊Φ  

3.1 ˏ̜̂̏̑ 3&0-̍̏̅̔̌̆̊ ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ ͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ˽ͪͦͭͦͦ͟͡ - 1000BASE-SX  

Å ͍͙̂ͫͦ͡Ύ Ήͫͨͯ͊ͭ͊͟͡ͼ͙͙ ͔ͯ͘͡ м ς ͘ ͙͔͒͊ͤ  

https://www.videomax.ru/
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3   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

Å ͍͙̂ͫͦ͡Ύ Ήͫͨͯ͊ͭ͊͟͡ͼ͙͙ ͔ͯ͘͡ н - ͤ ͔͙͍͔ͦͭ͊ͨ͊ͣ͡·͚ ΄͊͟ͺ  

˹͊ ͚͔ͫ͊ͭ Allied Telesis ͙͍͔ͨͪͫͯͭͫͭͯͭ ͔ͫͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙Ύ SFP ͭ ͙͔͍ͪ͊ͤͫͣͭͭͪͦΦ ˤ ͔ͫͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙͙ 

͍͙͙͒ͣΣ ;ͭͦ ͨͦ͒ͻͦ͒Ύ΅͙͔ {Ct ͙ͣͦ͒ͯ͡ ͙͍ͨͪͫͯͭͫͭͯΌͭΥ multimod fiber ͙  850 ͤ .ͣ ˩ ͫͭΈ ͍͒͊ 

͍͙͊ͪ͊ͤͭ͊ - ͒ ͡Ύ ͍͔͔͎ͤͯͭͪͤͤͦ ͙͔͔͙ͨͪͣͤͤΎΣ ͙ ͒͡Ύ ͍͔ͤ΄͔͎ͤͦΦ  

  

˾͙ͫΦ о ˿͔ͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙Ύ {Ct ͙͔͍ͭͪ͊ͤͫͣͭͭͪͦ ͤ͊ ͚͔ͫ͊ͭ !ƭƭƛŜŘ ¢ŜƭŜǎƛǎ ˮ͎͍ͭͦͦ͊Ύ  

͔ͫͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙Ύ SFP ͣ ͔͚ͦ͒ͯ͡Υ  

͙́ͨ ͔ͦͣͨͦͤͤͭ͊͟     ˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ   ˩͒Φ ͙ͣ͘Φ   ˴ͦ͡-͍ ͦ 

SFP-ͣͦ͒ͯ͡Έ ͍ 

͔ͦͣͣͯͭ͊ͭͦͪ͟ ͍ 

͙͙͒͊ͤ͘  

SPSX    ΄ͭΦ   1  

SFP-ͣͦ͒ͯ͡Έ ͍ 

͔ͦͣͣͯͭ͊ͭͦͪ͟ ͍ 

͙ͯ͡;ͤͦͣ ΄͊͟ͺͯ  

SPSX/I    ΄ͭΦ   1  

˻͋ͪ͊΅͔͊ͣ ͍͙͙͔ͤͣ͊ͤΣ ;ͭͦ ͍ {Ct ͣͦ͒ͯ͡Ύͻ ͪ͊͘Ά͔ͣ· [/ Duplex.  

  

https://www.videomax.ru/
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4   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

˾͙ͫΦ п {Ct ͙͔ͭͪ͊ͤͫͣͭͭͪ ͫ ͔͙ͦͤͤͭͦͪ͊ͣ͟͟ [/ 5ǳǇƭŜȄ  

˽͔ͦͫ͡ ͍͔͙ͨͪͦͪ͟ ͔͙ͨͦ͒͒ͪ͗͟ ͨͪͦͭͦͦ͊͟͡ ͯ ͍͔ͤ͒ͦͪ͊ SFP ͣ ͔͚ͦ͒ͯ͡ ͍͔͔ͯͭͪ͗͒͊ͣ ͔ͨ͊ͪ͊ͣͭͪ· 

͍ͦͦͤ͊͟͡ ͊͟͟ ˸͎͍͔ͤͦͦͣͦ͒ͦͦ όMultimode, MM, MMFύΦ ˤ·͙͔͋ͪ͊ͣ ͊ͫͫ͟͡ ͍ͦͦͤ͊͟͡Φ  

˴͊ͫͫ͡ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ͔͔ͦͨͪ͒͡Ύ͔ͭͫΎ ͎ͫͦ͊ͫͤͦ͡ ͙ͯ͊͊ͤ͘͟Ύͣ ͟ ͙ͭ͊͋͡ͼ͔ ͤ͊ ˾͙ͫΦ 2. ʕ  ͙ͭ͊͋͡ͼ͔ 

͙͔ͦͭͤͦͫͭ͡Έͤͦ ͍·͎͋ͪ͊ͤͤͦͦ ͨͪͦͭͦͦ͊͟͡ ͔ͤͭ ͙͚ͯ͊͊ͤ͘͟ ͙ ͙͙͚ͯͨͦͣͤ͊ͤ ͊ͫͫ͊͟͡ ͍ͦͦͤ͊͟͡Φ ̏ͭͦ 

ͦͤ͊͘;͔͊ͭΣ ;ͭͦ ͍ͦͣͦ͗ͤͦ͘ ͙ͫͨͦ͡Έ͍ͦ͊ͭ͘Έ ͡Ό͚͋ͦ ͊ͫͫ͟͡ ͤ͊;͙ͤ͊Ύ ͫ ˻˸мΦ ˹ ͦ ͍ ͔ͫͭ͊ͤ͒͊ͪͭ ISO/IEC 

11801 2017 ͔ ͫͭΈ ͦ͋΅͊Ύ ͔͔ͪͦͣͤ͒͊͟ͼ͙Ύ ͒͡Ύ ˸͎͍͎ͤͦͦͣͦ͒ͦͦͦ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ͙ͫͨͦ͡Έ͍ͦ͊ͭ͘Έ ͊ͫͫ͟͡ ͤ ͔ 

͙͔ͤ͗ ˻˸оΦ ˿͔͔͒ͯͣ͡ Ή͚ͭͦ ͔͔ͪͦͣͤ͒͊͟ͼ͙͙ ͍·͔͔͋ͪͣ ˻˸оΦ  

ˤ ͔ͪͯ͘͡Έ͔ͭ͊ͭ ͣ· ͔͔͙͙ͦͨͪ͒͡͡Υ  

Å ͫͭ͊ͤ͒͊ͪͭ - 1000BASE-SX ͫ  ͙͚͒ͤͦ͡ ͍ͦͤ͡· урлͤͣ  

Å ͙ͭͨ ͍ͦͦͤ͊͟͡ - ͣ ͎͍͔ͤͦͦͣͦ͒ͦͦ  

Å ͊ͫͫ͟͡ ͍ͦͦͤ͊͟͡ - ˻ ˸о όрлκмнрͣͣ͟ύ  

4 ˡ̏̑̍̉̑̏̃́̎̉̆ ̖̜̒̆̍ ˏ˛˘˞  
˿ͭͪͯͭͯͪ͊͟ ˤ˻˶˿ ͙͍ͭͨͦ͊ΎΦ ˴ͪͦͫͫ ͍ ͙͙͒͊ͤ͘ ͍ ͔͍͔͚ͫͪͪͤͦΦ ˸ͯͺͭ͊ ͒͡Ύ ͔ͫͣͤ· ͙ͭͨ͊ ͔͊͋͟͡Ύ ͫ 

͍͔͔͎ͤͯͭͪͤͤͦ ͤ͊ ͙ͯ͡;ͤ·͚Φ ˴ͪͦͫͫ ͍ ͙ͯ͡;ͤͦͣ ΄͊͟ͺͯΦ  

  

˾͙ͫΦ р ͙͍́ͨͦ͊Ύ ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟ ˤ˻˶˿  

˴͎ͦ͒͊ ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟ ˤ˻˶˿ ͔͔͔ͦͨͪ͒ͤ͊͡ ͙͔ͨͪͫͭͯͨ͊ͣ ͟ ͨͦ͒͋ͦͪͯ ͔͍ͦͣͨͦͤͤͭͦ͟Φ  

5 ˏ̜̂̏̑ ̠̋́̂̆̌  

5.1 ˏ̜̂̏̑ ̠̋́̂̆̌ ̠̅̌ ̘̔́̒̓̋́ ˠ̗̌̉́ ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ 

͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ͙́ͨ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ς Multimode  

Å ˴͊ͫͫ͡ ͍ͦͦͤ͊͟͡ - ˻ ˸о  

Å ˴͙ͦ͡;͔͍ͫͭͦ ͍ͦͦͦͤ͟͡ - 2  

Å ͍͙̂ͫͦ͡Ύ ς ͯ ͙͡ͼ͊Σ ͯ͊͒͊͟͟͡ ͍ ͎ͪͯͤͭ  

͍͙̂ͫͦ͡Ύ Ήͫͨͯ͊ͭ͊͟͡ͼ͙͙ ͔͔ͦͨͪ͒͡ΎΌͭ ͔͍͙ͭͪ͋ͦ͊ͤΎ ͟ ͔͊͋͟͡Ό - ͋ ͙͍ͪͦͤͪͦ͊ͤͤ·͚Φ ˤ ͎͔͊ͭ͊ͦ͟͡ ͤ͊ 

͚͔ͫ͊ͭ abn.ru ͔ ͫͭΈ ͟ ͔͊͋͡Έ ͙ͯ͡;ͤ·͚Σ ͙͍͋ͪͦͤͪͦ͊ͤͤ·͚Σ haо, ͤ ͊ п ͍ͦͦͤ͊͟͡Φ  

https://www.videomax.ru/
https://www.abn.ru/
https://www.abn.ru/
https://www.abn.ru/
https://www.abn.ru/
https://www.abn.ru/
https://www.abn.ru/
https://www.abn.ru/


 

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

5   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

ˤ͙͙͔ͤͣ͊ͤΗ ˾ ͔͔͔ͦͣͤ͒ͯͭͫ͟Ύ ͔͔ͦ͋ͫͨ;͙͍͊ͭΈ ͊ͨ͊ͫ͘ ͍ͦͦͦͤ͟͡Φ ˻͍ͫͤͦͤ͊Ύ ͙ͫͭͦͣͦͫͭΈ 

͔͊͋͟͡Ύ - Ήͭͦ ͦͤͫͭͪͯ͟͟ͼ͙Ύ. ˿ ͙ͭͦͣͦͫͭΈ ͔͊͋͟͡Ύ ͤ͊ ͍͒͊ ͙  ͤ ͊ ;͔ͭ·͔ͪ ͍ ͦͦͤ͊͟͡ ͔͋ͯ͒ͭ 

͙ͨͪ͊ͭ͟;͔͙ͫ͟ ͙͍͚ͦ͒ͤ͊ͦͦ͟Φ  

  

˾͙ͫΦ  6  ˣ͙͍ͪͦͤͪͦ͊ͤͤ·͚  ͔͊͋͟͡Έ  ˤ˻˶˿  ͒͡Ύ  ͙͊͊͒͘͟͟͡ 

 ͍  ͎ͪͯͤͭ ˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FO-SRA-OUT-503-4-PE-.Y ˴͔͊͋͡Έ ͍ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͙͚ͫ͟ рлκмнр όhaоύ 

͎͍ͣͤͦͦͣͦ͒ͦ·͚Σ п ͍ͦͦͤ͊͟͡Σ ǎƛƴƎƭŜ ƭƻƻǎŜ ǘǳōŜΣ ͎͔͔͔͊ͨͦͤͤͤ͘͡͡·͚Σ ͫ ͙͍ͫͦ͡·͙ͣ Ή͔͔͙ͣͤͭ͊ͣ͡Σ 

͙͍͋ͪͦͤͪͦ͊ͤͤ·͚ ͎ͦͺ͙͍͚ͪͪͦ͊ͤͤͦ ͫͭ͊͡Έ͚ͤͦ ͔͚ͤͭͦ͡Σ ͒͡Ύ ͍͔ͤ΄͔͚ͤ ͙ͨͪͦ͊͒͟͟͡Σ t9Σ -рлϲ˿ Ҍтлϲ˿Σ 

;͔ͪͤ·͚  

˨͙ͤ͊͡ ͟ ͔͊͋͡ΎΥ оллͣ Ҍ нϝоͣ ό͊ͨ͊ͫ͘· ͔͔ͨͪ͒ ͪͦͫͫͦͣ͟ ͙ ͣͯͺ͚ͭͦύ Ҍ нϝмͣ ό͊ͨ͊ͫ͘ ͤ͊ 

͚͔͔ͫͨ͊ͫ͊ͫͫͭ͟͡ ͍ ͔ͪͦͫͫ͟ ͙ ͣͯͺ͔ͭύ Ґ олуͣ  

5.2 ˏ̜̂̏̑ ̠̋́̂̆̌ ̠̅̌ ̘̔́̒̓̋́ ˔̅́̎̉̆ 

ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ ͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ͙́ͨ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ς Multimode  

Å ˴͊ͫͫ͡ ͍ͦͦͤ͊͟͡ - ˻ ˸о  

Å ˴͙ͦ͡;͔͍ͫͭͦ ͍ͦͦͦͤ͟͡ - 4  

Å ͍͙̂ͫͦ͡Ύ ς ͘ ͙͔͒͊ͤΣ ͯ͊͒͊͟͟͡ ͍ ͙ͦͭ͟͡  

˴͙ͦ͡;͔͍ͫͭͦ ͍ͦͦͦͤ͟͡ ͍͔͙ͯ͡;͔ͤͦ ͒ͦ п-ͻ ͎ͫͦ͊ͫͤͦ͡ ͔͔ͪ͊ͤ ͍·͋ͪ͊ͤͤͦͣͯ ͙ͯ͡;ͤͦͣͯ ͔͊͋͟͡ΌΦ ˨͡Ύ 

Ήͫͨͯ͊ͭ͊͟͡ͼ͙͙ ͔͊͋͟͡Ύ ͍ ͔ͨͦͣ΅͔͙͙ͤ ͔ͤͦ͋ͻ͙ͦ͒ͣͦ ͙ͨͦ͒͋ͪ͊ͭΈ ͟ ͔͊͋͡Έ ͙͔ͣΌ΅͙͚ ͔͙ͫͪͭͺ͙͊ͭ͟· 

͎ͫͦ͊ͫͤͦ͡ ͍͔͍ͫͦͦͭͭͫͭͯΌ΅͙ͣ ͙͚͙ͪͦͫͫͫͣ͟ ͔͍͙ͭͪ͋ͦ͊ͤΎͣΦ ˹͙͔͊ͨͪͣͪΣ ͯ IȅǇŜǊƭƛƴŜ Ήͭͦ ͔͙͊͋͟͡ ͫ 

͔͍͙͚͊͋͋ͪ͊ͭͯͪͦ LSZH. ˽ ͙ͦͫ͟ ͍ ͎͔͊ͭ͊ͦ͟͡ ͍·͒͊͡ ͍͒͊ ͔ͪͯ͘͡Έͭ͊ͭ͊Υ ͙͍͋ͪͦͤͪͦ͊ͤͤ·͚ ͙ ͦ͋·;ͤ·͚Φ 

́Φ͟Φ ͨ ͪͦ͊͒͊͟͟͡ ͨͦ ͦͭ͊ͣ͟͡Σ ͍·͙͔͋ͪ͊ͣ ͦ ͋·;ͤ·͚Φ  

  

˾͙ͫΦ  7  ˴͔͊͋͡Έ  ͒ ͡Ύ  ˤ˻˶˿  ͒͡Ύ  Ήͫͨͯ͊ͭ͊͟͡ͼ͙͙  ͍ 

 ͔ͨͦͣ΅͔͙͙ͤ ˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FO-DT-IN-503-4-LSZH-!v ˴͔͊͋͡Έ ͍ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͙͚ͫ͟ рлκмнр όhaоύ 

͎͍ͣͤͦͦͣͦ͒ͦ·͚Σ п ͍ͦͦͤ͊͟͡Σ ͔ͨͦͭͤͦ͡ ͋ͯͺ͔͔ͪͤͦ ͨͦͪ͟·͙͔ͭ όǘƛƎƘǘ ōǳŦŦŜǊύΣ ͒͡Ύ ͍͔͔͚ͤͯͭͪͤͤ 

͙ͨͪͦ͊͒͟͟͡Σ [{½IΣ -плϲ/ - Ҍтлϲ/Σ ͎͚ͦͯ͋ͦ͡ όŀǉǳŀύ  

https://www.videomax.ru/


 

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

6   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

˨͙ͤ͊͡ ͔͊͋͟͡ΎΥ рлͣ Ҍ нϝоͣ ό͊ͨ͊ͫ͘· ͔͔ͨͪ͒ ͪͦͫͫͦͣ͟ ͙ ͣͯͺ͚ͭͦύ Ҍ нϝмͣ ό͊ͨ͊ͫ͘ ͤ͊ 

͚͔͔ͫͨ͊ͫ͊ͫͫͭ͟͡ ͍ ͔ͪͦͫͫ͟ ͙ ͣͯͺ͔ͭύ Ґ руͣ  

ˮ͎͍ͭͦͦ͊Ύ ͔ͫͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙Ύ ͔͔͚͊͋͟͡Υ  

͙́ͨ ͔ͦͣͨͦͤͤͭ͊͟   ˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ   ˩͒Φ ͙ͣ͘Φ   ˴ͦ͡-͍ ͦ 

˴͔͊͋͡Έ ͙ͯ͡ͼ͊   Hyperline FO-SRA-OUT-503-4-PE-BK    ͣ  308  

˴͔͊͋͡Έ ͙͔͒͊ͤ͘   Hyperline FO-DT-IN-503-4-LSZH-AQ    ͣ  58  

6 ˜̏̅̂̏̑ ̋̏̍̐̏̎̆̎̓̏̃ ̠̅̌ ̃̎̔̓̑̆̎̎̆̄̏ ̋̑̏̒̒́ ̃ ̈̅́̎̉̉  
˴ͪͦͫͫ - Ήͭͦ ͔ͣͫͭͦ ͔͙ͪ͊͒͘͟͡ ͙ ͍͙ͫ͊ͪ͟ ͙͗͡ ͍ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͎ͫͦͦ͟ ͔͊͋͟͡Ύ ͫ ͍ͦͦͤͦͣ͟͡ 

͙͎͔͚͍ͨͭͦ͡ ͍͔ͯͫͭ͊ͤͦͤͤ͡·ͻ ͍  ͨͪͦͻͦ͒ͤ·͔ ͔͊͒͊ͨͭͪ·.  

  

˾͙ͫΦ у ˴͔ͦͣͨͦͤͤͭ· ͪͦͫͫ͊͟ ͒͡Ύ ˭͙͒͊ͤΎ  

˹͊ ͙͔ͪͫͯͤ͟ ͨͦ͊͊ͤ͘͟· ͍͔ͫ ͔ͦͣͨͦͤͤͭ͟·Σ ͦͭͦͪ͟·͔ ͤ͊ͣ ͔͔ͭͪ͋ͯͭͫΎ ͍·͋ͪ͊ͭΈΦ  

˽ͦ͒͋ͦͪ ͙͔͔ͣͭ ͫͣ·ͫ͡ ͤ͊;͙ͤ͊ͭΈ ͫ ͋ͦͫ͊͟Σ ͦ͒ͤ͊ͦ͟ ͔͔ͨͪ͗͒ ͙ͫͭͦͭ ͔͔͙ͦͨͪ͒ͭͫ͡Ύ ͫ ͙ͭͨͦͣ 

͔͍ͦͤͤͭͦͪͦ͟͟ ͙ ͨͪͦͻͦ͒ͤ·ͻ ͔͍͊͒͊ͨͭͪͦΣ ͭΦ͟Φ ͋ͦͫ͟· ͎ͣͦͯͭ ͙͔ͣͭΈ ͍͔͙ͦͭͪͫͭΎ ͨͦ͒ ͨͪͦͻͦ͒ͤ·͔ 

͔͊͒͊ͨͭͪ· ͦ ͔͔͔͎ͨͪ͒ͤͤͦͦ͡ ͙ͭͨ͊.  

6.1 ˏ̜̂̏̑ ̖̜̖̐̑̏̏̅̎ ́̅́̐̓̆̑̏̃ ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ 

͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ͙́ͨ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ς Multimode 50/125  

Å ͍͙̂ͫͦ͡Ύ ς ͘ ͙͔͒͊ͤ  

ˤ  SFP ͣ ͦ͒ͯ͡Ύͻ ͙ͫͨͦ͡Έͯ͘ΌͭͫΎ ͔ͦͤͤͭͦͪ͟͟· [/ Duplex. ˶ ͎͙ͦ;ͤͦ ͍·͋ͪ͊ͭΈ ͙ͭͨ ͔ͦͤͤͭͦͪ͊͟͟ ͒͡Ύ 

ͪͦͫͫ͊͟ ͭ͊͟ ͔͗ LCΣ ͙ ͍͔͍͔ͫͦͦͭͭͫͭͤͤͦ ͨͪͦͻͦ͒ͤ·͔ ͔͊͒͊ͨͭͪ· LC-LCΣ ͙ ͒͡Ύ ͙ͦͣͨ͊ͭͤͦͫͭ͟͟ 5ǳǇƭŜȄΦ  

https://www.videomax.ru/


 

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

7   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

˽͔ͦͫ͡ ͺ͙͡Έͭͪ͊ͼ͙͙ ͍ ͎͔͊ͭ͊ͦ͟͡ ͨͦ ͔͔ͭͪ͋ͯͣ·ͣ ͔ͨ͊ͪ͊ͣͭͪ͊ͣΣ ͨͦͯ͡;͔͊ͣ ͙ͦ͒ͤ ͍͙͊ͪ͊ͤͭΦ  

  

˾͙ͫΦ ф ˽ͪͦͻ͚ͦ͒ͤͦ ͔͊͒͊ͨͭͪ [/-LC Duplex ˹ ͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FA-P11Z-DLC/DLC-N/WH-.D ˻͙ͨͭ;͔͙͚ͫ͟ ͨͪͦͻ͚ͦ͒ͤͦ ͔͊͒͊ͨͭͪ [/-LC, MM, duplex, 

ͦͪͨͯͫ͟ ͙͍ͨ͊ͫͭͦ͟͡·͚Σ ͔͔͍͋͗·͚Σ ͔͋͡·͔ ͦͨ͊͟͡;͙͟  

6.1 ˏ̜̂̏̑ ̐̉̄̓̆̊̌̏̃ ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ ͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ͙́ͨ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ς Multimode 50/125  

Å ˴͊ͫͫ͡ ͍ͦͦͤ͊͟͡ - ˻ ˸о  

Å ˾͊͘Ά͔ͣ - LC  

˽͔ͦͫ͡ ͺ͙͡Έͭͪ͊ͼ͙͙ ͍ ͎͔͊ͭ͊ͦ͟͡ ͨͦ ͔͔ͭͪ͋ͯͣ·ͣ ͔ͨ͊ͪ͊ͣͭͪ͊ͣΣ ͨͦͯ͡;͔͊ͣ ͙ͦ͒ͤ ͍͙͊ͪ͊ͤͭΦ  

  

˾͙ͫΦ мл ˽͙͎͔͚ͭ͡ ͫ ͪ͊͘Ά͔ͣͦͣ [/ ˹ ͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FPT-B9-503-LC/PR-1M-LSZH-!v ˽͙͎͔͚ͭ͡ ͍ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͙͚ͫ͟ aa рлκмнрόhaоύΣ  

[/Σ м ͣΣ [{½I  

6.1 ˏ̜̂̏̑ ̂̏̋̒́ ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ ͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ̅ͦͪͣ-ͺ͊ͭͦͪ͟ ς мфέ  

Å ˽ͪͦͻͦ͒ͤ·͔ ͔͊͒͊ͨͭͪ· ς LC Duplex  

Å ˴͙ͦ͡;͔͍ͫͭͦ ͔͍͊͒͊ͨͭͪͦ - 2  

˨͍͊ ͔͊͒͊ͨͭͪ͊ ͨͦ ͙ͨͪ;͙͔ͤ ͎ͭͦͦΣ ;ͭͦ ͙ͦ͒ͤ ͔͊͒͊ͨͭͪ [/ 5ǳǇƭŜȄ ͍ͨͦͦ͘͡Ύ͔ͭ ͍͙ͯͫͭ͊ͤͦͭΈ ͍͒͊ 

͙͎͔͚ͨͭ͊͡ LC.  

ˤ·͋ͦͪ ͍͋ͦͫͦ͟ ͦ͋·;ͤͦ ͙͔͋͊ͪͯͭͫ͘Ύ ͤ͊ ͙͙͔ͨͪͦͪͭͭ͊ͻ ͊͊͘͘͟;͙͊͟ ͯ͊͊ͤͤ͘͟·ͻ ͍  ́˭Σ ͙͋ͦ͡ ͦͨ·͔ͭ 

͔͙͍ͨͪͦͭͪͦ͟΅͙͍ͦ͟ ͙ ͙͍ͣͦͤͭ͊͗ͤͦ͟Φ ˤ·͋ͦͪ ͋ͦͫ͊͟ ͔ͤ Ύ͍͡Ύ͔ͭͫΎ ͔͔ͦͨͪ͒͡ΎΌ΅͙ͣ ͙ ͔ͤ 

https://www.videomax.ru/


 

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

8   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

ͫ͊͘͟·͍͔͊ͭͫΎ ͤ͊ ͔͙ͤ͊͒͗ͤͦͫͭ ͔͙͔͙ͫͦ͒ͤͤΎ ͨͦ ˤ˻˶˿Φ ͙̅͡Έͭͪ͊ͼ͙Ύ ͍ ͎͔͊ͭ͊ͦ͟͡ ͙͍͙͔ͨͪͦͦ͒ͭ͘͡Ύ 

͔͍͙ͨͪ͒ͦͫͭ͊͊͡ ͔ͤͫͦ͟͡Έͦ͟ ͍͙͍͊ͪ͊ͤͭͦ ͒͡Ύ ͍·͋ͦͪ͊Φ ˤ·͔͔͋ͪͣ ͫ ͊ͣ·͚ ͚ͨͪͦͫͭͦΦ  

  

˾͙ͫΦ мм ˣͦͫ͟ ͒͡Ύ ͙ͦͨͭ;͔͎ͫͦͦ͟ ͪͦͫͫ͊͟  

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FO-19R-1U-3xSLT-W140H42-24UN-.Y ˣͦͫ͟ ͙ͦͨͭ;͔͙͚ͫ͟ ͙͍͔ͯͤͪͫ͊͡Έͤ·͚ мфϦΣ ͦͭ у ͒ͦ 

нп ͍ͨͦͪͭͦ ό{/Σ ŘǳǇƭŜȄ [/Σ {¢Σ C/ύΣ ͫͦ ͚ͫͨ͊ͫ͡ ͙͚ͨ͊ͫͭͤͦ͡Σ ͔͋͘ ͙͎͔͚͍ͨͭͦ͡ ͙ ͨͪͦͻͦ͒ͤ·ͻ 

͔͍͊͒͊ͨͭͪͦΣ м¦Σ ;͔ͪͤ·͚  

ˤ ͔ͦͣͨͭ͊͟͟͡ͼ͙͙ ͒ ͙͔ͦͨͦͤͭ͡͡Έͤͦ ͙͍ͨͪͫͯͭͫͭͯΌͭΥ ͔͙ͨ͊ͤ͡ ͫ ͍͔͙ͦͭͪͫͭΎ͙ͣ ͨͦ͒ [/ 5ǳǇƭŜȄ ͙  

͚ͫͨ͊ͫ͡-͔͊ͫͫͭ͊͟Φ  

6.1 ˏ̜̂̏̑ ˗ˑ˔˞ ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ 

͒͊ͤͤ·͔Υ ͔ͤͭ ˴˨˭˿ - Ήͭͦ ͔ͦͣͨͭ͟͟͡ 

͔͔͚͒ͭ͊͡ ͒͡Ύ ͊͘΅͙ͭ· ͔ͣͫͭ͊ ͍͙ͫ͊ͪ͟ 

͍͒ͯͻ ͍ͦͦͦͤ͟͡. ʕ  ͤ͊΄͔ͣ ͫͯ͡;͔͊ 

͔ͣͫͭͦ ͍͙ͫ͊ͪ͟ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ͦͭ 

͙͎͔͚ͨͭ͊͡ ͙ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ͔͊͋͟͡ΎΦ ˴ ˨˭˿ 

͙ͦͭ͡;͊ΌͭͫΎ ͙͚͒ͤͦ͡Υ сл ͙ плͣͣΦ 

˹͙͔͔͊͋ͦ͡ ͔ͪ͊ͫͨͪͦͫͭͪ͊ͤͤ· слͣͣΦ  

https://www.videomax.ru/


 

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

9   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

  

˾͙ͫΦ мн ˴˨˭˿ - ͟ ͔ͦͣͨͭ͟͡ ͔͔͚͒ͭ͊͡ ͒͡Ύ ͊͘΅͙ͭ· ͔ͣͫͭ͊ ͍͙ͫ͊ͪ͟ ͙ͦͨͭ;͔͙ͫ͟ͻ ͍ͦͦͦͤ͟͡ 

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FO-FFSPS-сл ˴͔ͦͣͨͭ͟͡ ͔͔͚͒ͭ͊͡ ͒͡Ύ ͊͘΅͙ͭ· ͔ͣͫͭ͊ ͍͙ͫ͊ͪ͟Σ ˴˨˭˿ όсл ͣͣύ  

6.1 ˏ̜̂̏̑ ̘̐́̓-̋̏̑̅́ ˮͫͻͦ͒ ͤ·͔ ͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ͙́ͨ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ς Multimode 50/125  

Å ˴͊ͫͫ͡ ͍ͦͦͤ͊͟͡ - ˻ ˸о  

Å ˾͊͘Ά͔ͣ· ͍ {Ct ͔ͣͦ͒ͯ͡ ς LC Duplex  

Å ˽ͪͦͻͦ͒ͤ·͔ ͔͊͒͊ͨͭͪ· ς LC Duplex  

Å ˨͙ͤ͊͡ ς м ͣ  

Å ˽͙͍ͦͪͦ͊͟͡ ͍ {Ct ͔ͣͦ͒ͯ͡ ς ˾  ˿ 

Å ˽͙͍ͦͪͦ͊͟͡ ͍ ͙͎͔͚͔ͨͭ͡ - ˾  ˿ 

͙́ͨ ͙͍͙ͨͦͪͦ͟͡ ͍͔͊͗ͤ ͒͡Ύ ͍͎ͦ͒ͤͦͣͦ͒ͦͦͦ ͍ͦͦͤ͊͟͡Φ ˤ ͤ͊΄͔ͣ ͫͯ͡;͔͊ ͍ͦͦͤͦ͟͡ ͎͍͔ͣͤͦͦͣͦ͒ͦͦ 

͙ ͒͡Ύ ͔͎ͤͦ ͙͎͍͙͍ͦͭ͊͊͘͡Όͭ ͔ͦͤͤͭͦͪ͟͟· ͭͦ͡Έͦ͟ c PC ͨ ͙͍͚ͦͪͦͦ͟͡Φ ˽͙ͦͫ͟ ͍ ͎͔͊ͭ͊ͦ͟͡ ͫ 

ͨͦͣͦ΅ΈΌ ͺ͙͡Έ͍ͭͪͦ ͍·͒͊͡ ͙ͦ͒ͤ ͍͙͊ͪ͊ͤͭΦ  

  

˾͙ͫΦ мо ˽͊ͭ;-ͦͪ͒͟ [/-LC Duplex  

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-1M-LSZH-AQ ˽ ͊ͭ;-ͦͪ͒͟ ͍ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͙͚ͫ͟ ό΄ͤͯͪύ 

MM 50/125(OM3), LC-LC, duplex, 10G/40G, LSZHΣ м ͣ ˮ ͎͍ͭͦͦ͊Ύ ͔ͫͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙Ύ ͒͡Ύ ͪͦͫͫ͊͟ ͍ 

͙͙͒͊ͤ͘Υ  

͙́ͨ ͔ͦͣͨͦͤͤͭ͊͟   ˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ   ˩͒Φ ͙ͣ͘Φ   ˴ͦ͡-͍ ͦ 

˽ͪͦͻ͚ͦ͒ͤͦ ͊ ͔͒͊ͨͭͪ   Hyperline FA-P11Z-DLC/DLC-N/WH-BG   ΄ͭΦ   2  

https://www.videomax.ru/


 

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

10   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

˽͙͎͔͚ͭ͡   Hyperline FPT-B9-503-LC/PR-1M-LSZH-AQ   ΄ͭΦ   4  

ˣͦͫ͟   Hyperline FO-19R-1U-3xSLT-W140H42-24UN-BK   ΄ͭΦ   1  

˴˭˨˿   Hyperline FO-FFSPS-60   ΄ͭΦ   4  

˽͊ͭ;-ͦͪ͒͟   Hyperline FC-D2-503-LC/PR-LC/PR-H-1M-LSZH-  

AQ  

΄ͭΦ   1  

7 ˜̏̅̂̏̑ ̋̏̍̐̏̎̆̎̓̏̃ ̠̅̌ ̜̍̔̓̕  
˸ͯͺͭ͊ ͔͍ͨͪ͒ͫͭ͊͡Ύ͔ͭ ͚ͫͦ͋ͦ ͦͤͫͭͪͯ͟͟ͼ͙Ό ͒͡Ύ ͍͙ͫ͊ͪ͟ ͙͗͡ ͍ ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͙ͫ͟ͻ ͔͔͚͊͋͟͡.  

  

˾͙ͫΦ мп ˴͔ͦͣͨͦͤͤͭ· ͣͯͺͭ·  

˹͊ ͙͔ͪͫͯͤ͟ ͨͦ͊͊ͤ͘͟· ͍͔ͫ ͔ͦͣͨͦͤͤͭ͟·Σ ͦͭͦͪ͟·͔ ͤ͊ͣ ͔͔ͭͪ͋ͯͭͫΎ ͍·͋ͪ͊ͭΈΦ  

˸ͯͺͭͯ ͍·͙͋ͪ͊Όͭ ͙ͫͻͦ͒Ύ ͙͘ ͍͔ͤ΄͙ͤͻ ͍͔͚͍ͦ͒ͫͭͯ͘Ό΅͙ͻ ͺ͍͊ͭͦͪͦ͟ ͔ͣͫͭ͊ ͔ͪ͊ͣ͘΅͔͙ͤΎΦ 

˽ͦͫͦ͟͡Έͯ͟ ͍ ͤ͊΄͔ͣ ͙͔͔ͨͪͣͪ ͨ ͔͔ͪͻͦ͒ ͫ ͍͔ͤ΄͔͎ͤͦ ͤ͊ ͍͔͙͚ͤͯͭͪͤͤ ͔͊͋͟͡Έ ͙ͨͪͦͫͻ͙ͦ͒ͭ 

͍͙ͤͯͭͪ ͔ͨͦͣ΅͔͙͚ͤΣ ͣͦ͗ͤͦ ͙ͫͨͦ͡Έ͍ͦ͊ͭ͘Έ ͤ ͔͊ͫͭͤͤ·͚ ͋ͦͫ͟Φ  

7.1 ˏ̜̂̏̑ ̎́̒̓̆̎̎̏̄̏ ̂̏̋̒́ ̠̅̌ ̜̍̔̓̕ 

ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ ͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ̅ͦͪͣ-ͺ͊ͭͦͪ͟ ς ͤ ͔͊ͫͭͤͤ·͚  

Å ˴͙ͦ͡;͔͍ͫͭͦ ͍ͦͦͦͤ͟͡ ς 4  

Å ˴͙ͦ͡;͔͍ͫͭͦ ͔͔͚͊͋͟͡ ς 2  

Å ͙́ͨ͊ ͔͊͋͟͡Ύ м ς ͯ ͙͡;ͤ·͚Σ ͙͍͋ͪͦͤͪͦ͊ͤͤ·͚  

https://www.videomax.ru/


 

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

11   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

Å ͙́ͨ ͔͊͋͟͡Ύ н ς ͍ ͔͙͚ͤͯͭͪͤͤ  

͙͍͚́ͨͦͦ ͔ͤ͊ͫͭͤͤ·͚ ͋ͦͫ͟ ͔ͨͪ͒ͤ͊ͤ͊͘;͔ͤ ͒͡Ύ ͍·͍ͦ͒͊ ͪ͊͘Ά͔͍ͣͦΣ ͤͦ ͣ· ͍ ͔ͤͣ ͔͙͙ͫͦ͒ͤͣ ͍͒͊ 

͔͊͋͟͡ΎΦ ˹͊ͣ ͤͯ͗ͤ· ͭͦ͡Έͦ͟ ͙͡΄Έ ͔ͣͫͭ͊ ͒͡Ύ ͔ͪ͊ͣ͘΅͔͙ͤΎ ˴˨˭˿Φ ˻͒ͤͦ ͙͘ ͍͊͗ͤ·ͻ ͍͙͚ͯͫͦ͡ 

͍·͋ͦͪ͊Υ ͔ͤͯ͗ͤ ͋ͦͫ͟  ͫ ͍ͦͣͦ͗ͤͦͫͭ͘ΈΌ ͔͔͙ͪͨͤ͟͡Ύ ͍͒ͯͻ ͔͔͚͊͋͟͡ ͙ ͍ͦͣͦ͗ͤͦͫͭ͘ΈΌ 

͔͔͙͊ͣͤ͘͘͡Ύ ͙͋ͪͦͤΦ ˽͔͔ͪͻ͙ͦ͒ͣ ͍ ͎͊ͭ͊ͦ͟͡ ͙ ͍ͦͫͨͦ͡Έ͍͍ͦ͊͘΄͙ͫΈ ͺ͙͡Έͭͪͦͣ ͨͦͯ͡;͔͊ͣ 

͔ͤͫͦ͟͡Έͦ͟ ͔ͪͯ͘͡Έ͍ͭ͊ͭͦΣ ͙͘ ͦͭͦͪ͟·ͻ ͍·͙͔͋ͪ͊ͣ ͭͦͭΣ ;ͭͦ ͍͔͍ͯ͒ͦͭͦͪ͡Ύ͔ͭ ͍͙ͯͫͦ͡Ύͣ ͔͔͙ͪͨͤ͟͡Ύ 

͍͒ͯͻ ͔͔͚͊͋͟͡Φ  

  

˾͙ͫΦ мр ˹͔͊ͫͭͤͤ·͚ ͋ͦͫ͟ ͒͡Ύ ͣͯͺͭ· ˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FO-WBY-8UN-aL ˣͦͫ͟ ͙ͦͨͭ;͔͙͚ͫ͟ ͙͍͔ͯͤͪͫ͊͡Έͤ·͚Σ ͔ͤ͊ͫͭͤͤ·͚ ͤ͊ у ͍ͨͦͪͭͦ ό{/Σ 

ŘǳǇƭŜȄ [/Σ {¢Σ C/ύ ͫ ͔͔͔͒ͪ͗͊ͭͣ͡ ͒͡Ύ у ˴˨˭˿Σ ͺ͙ͫ͊ͭͦͪͦͣ͟ ͼ͔ͤͭͪ͊͡Έ͎ͤͦͦ ͙͍͎ͫͦͦͦ͡ Ή͔͔ͣͤͭ͊͡Σ 

͙͊͗ͣͦͣ͘ ͒͡Ύ ͎͙ͦͪ͊ͤ͊͘ͼ͙͙ ͔͊͋͟͡ΎΣ ͫͭΎ͙͗͊ͣ͟ ό͔͋͘ ͙͎͔͚͍ͨͭͦ͡ ͙ ͨͪͦͻͦ͒ͤ·ͻ ͔͍͊͒͊ͨͭͪͦύ  

ˤ ͔͔ͦͣͨͭ͟͟͡ ͙͍͔ͨͪͫͯͭͫͭͯͭ ͔͔ͦ͗ͣͤͭ͡ ͒͡Ύ ˴˨˭˿Φ ˿͙͊ͣ ˴˨˭˿ ͣ· ͍·͙͙͋ͪ͊͡ ͔͔ͪ͊ͤΦ ˤ ͙͎͔ͭͦ 

͔ͫͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙Ύ ͣͯͺͭ· - ͍ ͔͎ͫͦ ͍͔͒ ͙ͨͦ͘ͼ͙͙Υ  

͙́ͨ ͔ͦͣͨͦͤͤͭ͊͟   ˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ   ˩͒Φ ͙ͣ͘Φ   ˴ͦ͡-͍ ͦ 

ˣͦͫ͟   Hyperline FO-WBY-8UN-MI   ΄ͭΦ   1  

˴˭˨˿   Hyperline FO-FFSPS-60   ΄ͭΦ   4  

8 ˜̏̅̂̏̑ ̋̏̍̐̏̎̆̎̓̏̃ ̠̅̌ ̋̑̏̒̒́ ̃ ̘̔̌̉̎̏̍ ̙̋́̔̕  
ˤͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͙͚ͫ͟ ͪͦͫͫ͟ ͤ͊ ͙ͯ͡ͼ͔ ͍͔ͤ ͔͔͍͎ͫͭͦͦ ͯ͊͘͡ ͔͙ͪ͊ͣͫͭͭ͘Έ ͔͍ͤͦͣͦ͗ͤͦ͘Φ 

͔͔́ͪ͋ͯͭͫΎ ͫ ͔͙͙ͦ͒ͤͭΈ ͦͣͣͯͭ͊ͭͦͪ͟ ͫ ͪͦͫͫͦͣ͟ ͙ͨͪ ͨͦͣͦ΅͙ ͨ͊ͭ;͍ͦͪ͒ͦ͟Σ ͙ ͒͡Ύ Ή͎ͭͦͦ 

͔ͤͦ͋ͻ͙ͦ͒ͣͦΣ ;ͭͦ ͋· ͔ͦͤͤͭͦͪ͟͟ ͨ͊ͭ;ͦͪ͒͊͟ ͨͪͦ΄͔͡ ;͔͔ͪ͘ ͎͔͍͍ͪͣͦͦ͒·Σ ͙ ͙ͨͪ Ήͭͦͣ ͙͚ͭͦͤ͟ 

͔͊͋͟͡Έ ͨ ͊ͭ;-ͦͪ͒͊͟ ͔ͤͦ͋ͻ͙ͦ͒ͣͦ ͎͔͔͙͙͍ͪͣͭͪͦ͊ͭ͘ΈΣ ;ͭͦ ͍͒ͦͦ͡Έͤͦ ͫͦ͗ͤͦ͡ ͙ͨͪ ͍͙͙ͯͫͦ͡ 

͔͔ͦ͋ͫͨ;͔͙ͤΎ ͙͍͙ͦ͋ͫͯ͗͊ͤ͡ΎΦ ˾͊ͯͣͤͦ͘ ͔ͪ͊ͣ͘΅͊ͭΈ ͪͦͫͫ͟ ͔͔͍͔ͤͨͦͫͪ͒ͫͭͤͤͦ ͍͙ͤͯͭͪ ΄͊͟ͺ͊ 

͙ͯ͡;͎ͤͦͦ ͔͔͍͎ͫͭͦͦ ͯ͊͘͡Φ  

https://www.videomax.ru/


 

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

12   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

  

˾͙ͫΦ мс ˴͔ͦͣͨͦͤͤͭ· ͪͦͫͫ͊͟ ͍ ͙ͯ͡;ͤͦͣ ΄͊͟ͺͯ  

˹͊ ͙͔ͪͫͯͤ͟ ͨͦ͊͊ͤ͘͟· ͍͔ͫ ͔ͦͣͨͦͤͤͭ͟·Σ ͦͭͦͪ͟·͔ ͤ͊ͣ ͔͔ͭͪ͋ͯͭͫΎ ͍·͋ͪ͊ͭΈΦ  

˽ͦ ͎͙͙͊ͤ͊ͦ͡ ͫ ͨͦ͒͋ͦͪͦͣ ͔͍ͦͣͨͦͤͤͭͦ͟ ͒͡Ύ ͍͔͔͎ͤͯͭͪͤͤͦ ͪͦͫͫ͊͟ ͍ ͙͙͒͊ͤ͘ ͤ͊;͔ͤͣ ͫ ͍·͋ͦͪ͊ 

͔͍ͦͤͤͭͦͪͦ͟͟ ͙Σ ͍͔͍͔ͫͦͦͭͭͫͭͤͤͦΣ ͨͪͦͻ͎ͦ͒ͤͦͦ ͔͊͒͊ͨͭͪ͊Φ  

8.1 ˏ̜̂̏̑ ̖̜̖̐̑̏̏̅̎ ́̅́̐̓̆̑̏̃ ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ 

͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ͙́ͨ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ς Multimode 50/125  

Å ͍͙̂ͫͦ͡Ύ ς ͯ ͙͡ͼ͊  

˻͙ͨͭ;͔͙͚ͫ͟ ͔ͦͤͤͭͦͪ͟͟ ͒͡Ύ ͙ͯ͡ͼ· ͣ· ͍·͔͔͋ͪͣ C/Σ ͭΦ͟Φ ͦͤ ͔͔ͦ͋ͫͨ;͙͍͔͊ͭ ͎͔͔͙ͪͣͭ;͔ͤͦ ͙ 

͔͔ͤ͊͒͗ͤͦ ͍͙͍͔ͤͭͦͦ ͔͙͔͙͔ͫͦ͒ͤͤΦ ˽ͪͦͻ͚ͦ͒ͤͦ ͔͊͒͊ͨͭͪ ͍͔͍͔ͫͦͦͭͭͫͭͤͤͦ ͔ͤͯ͗ͤ C/-FC. ˽ ͔ͦͫ͡ 

ͺ͙͡Έͭͪ͊ͼ͙͙ ͍ ͎͔͊ͭ͊ͦ͟͡ ͤ ͊ ͚͔ͫ͊ͭ ͨ ͦ ͔͔ͭͪ͋ͯͣ·ͣ ͔ͨ͊ͪ͊ͣͭͪ͊ͣΣ ͨͦͯ͡;͔͊ͣ ͙ͦ͒ͤ ͍͙͊ͪ͊ͤͭΦ  

https://www.videomax.ru/


 

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

13   
ϭ ˻˻˻ ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟η , web: https:// www.videomax.ru/      , mailto   : info@videomax.ru .   

  
˾͙ͫΦ мт ˽ͪͦͻ͚ͦ͒ͤͦ ͔͊͒͊ͨͭͪ C/-FC ˹ ͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FA-S00Z-FC/FC-N/WH-{[ ˻͙ͨͭ;͔͙͚ͫ͟ ͨͪͦͻ͚ͦ͒ͤͦ ͔͊͒͊ͨͭͪ C/-FC, SM/MM, simplex, 

ͦͪͨͯͫ͟ ͔ͣͭ͊͡͡Σ ͔͋͡·͔ ͦͨ͊͟͡;͙͟  

8.1 ˏ̜̂̏̑ ̐̉̄̓̆̊̌̏̃ ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ ͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ͙́ͨ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ς Multimode 50/125  

Å ˴͊ͫͫ͡ ͍ͦͦͤ͊͟͡ - ˻ ˸о  

Å ˾͊͘Ά͔ͣ - FC  

˽͔ͦͫ͡ ͺ͙͡Έͭͪ͊ͼ͙͙ ͍ ͎͔͊ͭ͊ͦ͟͡ ͤ͊ ͚͔ͫ͊ͭ ͨͦ ͔͔ͭͪ͋ͯͣ·ͣ ͔ͨ͊ͪ͊ͣͭͪ͊ͣΣ ͨͦͯ͡;͔͊ͣ ͙ͦ͒ͤ ͍͙͊ͪ͊ͤͭΦ  

  

˾͙ͫΦ му ˽͙͎͔͚ͭ͡ ͫ ͪ͊͘Ά͔ͣͦͣ C/ ˹ ͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FPT-B9-503-FC/PR-1M-LSZH-!v ˽͙͎͔͚ͭ͡ ͍ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͙͚ͫ͟ aa рлκмнр  

όhaоύΣ C/Σ м ͣΣ [{½I  

8.1 ˏ̜̂̏̑ ̂̏̋̒́ ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ ͒͊ͤͤ·͔Υ  

https://www.videomax.ru/


  

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   
ϭ ˻˻˻   

    ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟ηΣ    web   :   
  
https://www.videomax.ru/   , mailto:   info@videomax.ru     

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

14 

̅ͦͪͣ-ͺ͊ͭͦͪ͟ ς ͤ ͔͊ͫͭͤͤ·͚ ͦͣͨ͊ͭͤ͟͟·͚  

Å ˽ͪͦͻͦ͒ͤ·͔ ͔͊͒͊ͨͭͪ· ς FC  

Å ˴͙ͦ͡;͔͍ͫͭͦ ͔͍͊͒͊ͨͭͪͦ ς 4  

Å ˴͙ͦ͡;͔͍ͫͭͦ ͍ͦͦͦͤ͟͡ ό˴˨˭˿ύ ς 4  

Å ˴͙ͦ͡;͔͍ͫͭͦ ͔͔͚͊͋͟͡ ς 1  

Å ͙́ͨ͊ ͔͊͋͟͡Ύ ς ͯ ͙͡;ͤ·͚Σ ͙͍͋ͪͦͤͪͦ͊ͤͤ·͚  

ˣͦͫ͟ ͔ͪ͊ͣ͘΅͔͊ͭͫΎ ͍ ͙ͤͯͭͪ ͙ͯ͡;͎ͤͦͦ ΄͊͟ͺ͊Φ ˭͊͒͊;͊ - ͍ ·͋ͪ͊ͭΈ ͙ͣ͊ͫͣ͊͟͡Έͤͦ ͨ ͔͔ͦͦͣͨ͊ͭͤ͟͟ 

͙͔͙͔ͫͨͦͤͤ͡ ͫ ͍ͦͣͦ͗ͤͦͫͭ͘ΈΌ ͔͔͙ͪͨͤ͟͡Ύ ͙ ͔͔͙͊ͣͤ͘͘͡Ύ ͙ͯ͡;͎ͤͦͦ ͙͍͎͋ͪͦͤͪͦ͊ͤͤͦͦ ͔͊͋͟͡ΎΦ 

˽͙ͦͫ͟ ͍ ͎͔͊ͭ͊ͦ͟͡ ͔͍͙ͨͪ͒ͦͫͭ͊͡ ͔ͤͫͦ͟͡Έͦ͟ ͍͙͍͊ͪ͊ͤͭͦΦ ˤ·͙͔͋ͪ͊ͣ ͍͔͍ͫͦͦͭͭͫͭͯΌ΅͙͚ ͤ͊΄͙ͣ 

͔͍͙ͭͪ͋ͦ͊ͤΎͣΦ  

  

˾͙ͫΦ мф ˴ͦͣͨ͊ͭͤ͟·͚ ͔ͤ͊ͫͭͤͤ·͚ ͋ͦͫ͟ ͒͡Ύ ͍ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͎ͫͦͦ͟ ͪͦͫͫ͊͟ 

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ:  

Hyperline FO-WBY-4UN-aY ˣͦͫ͟ ͙ͦͨͭ;͔͙͚ͫ͟ ͙͍͔ͯͤͪͫ͊͡Έͤ·͚Σ ͔ͤ͊ͫͭͤͤ·͚ ͤ͊ п ͨͦͪͭ͊ ό{/Σ 

ŘǳǇƭŜȄ [/Σ {¢Σ C/ύ ͫ ͔͔͔͒ͪ͗͊ͭͣ͡ ͒͡Ύ у ˴˨˭˿Σ ͺ͙ͫ͊ͭͦͪͦͣ͟ ͼ͔ͤͭͪ͊͡Έ͎ͤͦͦ ͙͍͎ͫͦͦͦ͡ Ή͔͔ͣͤͭ͊͡Σ 

͙͊͗ͣͦͣ͘ ͒͡Ύ ͎͙ͦͪ͊ͤ͊͘ͼ͙͙ ͔͊͋͟͡ΎΣ ͫͭΎ͙͗͊ͣ͟ ό͔͋͘ ͙͎͔͚͍ͨͭͦ͡ ͙ ͨͪͦͻͦ͒ͤ·ͻ ͔͍͊͒͊ͨͭͪͦύ  

ˤ͔ͫ ͔ͤͦ͋ͻ͙͔ͦ͒ͣͦ ͒͡Ύ ͎͙ͦͪ͊ͤ͊͘ͼ͙͙ ͍͙ͤͯͭͪ ͋ͦͫ͊͟ ͍ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͎ͫͦͦ͟ ͪͦͫͫ͊͟ ͙͔͔ͣͭͫΎΦ  

˴˨˭˿ ͋·͙͡ ͍·͋ͪ͊ͤ· ͤ͊ ͔ͨͪ͒·͒ͯ΅͙ͻ Ήͭ͊ͨ͊ͻΦ ˻ͫͭ͊ͦͫ͡Έ ͍·͋ͪ͊ͭΈ ͨ͊ͭ;ͦͪ͒͟Φ  

8.1 ˏ̜̂̏̑ ̘̐́̓-̋̏̑̅́ ˮͫͻͦ͒ͤ·͔ ͒͊ͤͤ·͔Υ  

Å ͙́ͨ ͍ͦͦͤ͊͟͡ ς Multimode 50/125  

Å ˴͊ͫͫ͡ ͍ͦͦͤ͊͟͡ - ˻ ˸о  

Å ˾͊͘Ά͔ͣ· ͍ {Ct ͔ͣͦ͒ͯ͡ ς LC Duplex  

Å ˽ͪͦͻͦ͒ͤ·͔ ͔͊͒͊ͨͭͪ· ς FC  

https://www.videomax.ru/


  

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   
ϭ ˻˻˻   

    ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟ηΣ    web   :   
  
https://www.videomax.ru/   , mailto:   info@videomax.ru     

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

15 

Å ˨͙ͤ͊͡ ς м ͣ  

Å ˽͙͍ͦͪͦ͊͟͡ ͍ {Ct ͔ͣͦ͒ͯ͡ ς ˾  ˿˽ ͙͍ͦͪͦ͊͟͡ ͍ ͙͎͔͚͔ͨͭ͡ - ˾  ˿ 

˨͙ͤ͡· ͎ͦ͒ͤͦͦ ͔ͣͭͪ͊ ͒ͦͫͭ͊ͭͦ;ͤͦ ͒͡Ύ ͎ͦͣͨ͊ͭͤͦͦ͟͟ ͙ͯ͡;͎ͤͦͦ ͔͔͍͎ͫͭͦͦ ͯ͊͘͡ ͤ͊ ͔ͤͫͦ͟͡Έͦ͟ 

IP͟ ͔͊ͣͪΦ ˽͔ͦͫ͡ ͺ͙͡Έͭͪ͊ͼ͙͙ ͍ ͎͔͊ͭ͊ͦ͟͡ ͤ͊ ͚͔ͫ͊ͭ ͨͦ ͔͔ͭͪ͋ͯͣ·ͣ ͔ͨ͊ͪ͊ͣͭͪ͊ͣΣ ͨͦͯ͡;͔͊ͣ 

͙ͦ͒ͤ ͍͙͊ͪ͊ͤͭΦ  

  

˾͙ͫΦ нл ˽͊ͭ;-ͦͪ͒͟ C/-LC duplex  

˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤΥ  

Hyperline FC-D2-503-FC/PR-LC/PR-H-1M-LSZH-!v ˽͊ͭ;-ͦͪ͒͟ ͍ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͙͚ͫ͟ ό΄ͤͯͪύ 

MM 50/125(OM3), FC-[/Σ ŘǳǇƭŜȄΣ [{½IΣ м ͣ  

ˮ͎͍ͭͦͦ͊Ύ ͔ͫͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙Ύ ͒͡Ύ ͪͦͫͫ͊͟ ͍ ͙ͯ͡;ͤͦͣ ́ ͊͟ͺͯΥ  

͙́ͨ ͔ͦͣͨͦͤͤͭ͊͟   ˹͙͔͍͙͔͊ͣͤͦ͊ͤ   ˩͒Φ ͙ͣ͘Φ   ˴ͦ͡-͍ ͦ 

˽ͪͦͻ͚ͦ͒ͤͦ ͊ ͔͒͊ͨͭͪ   Hyperline FA-S00Z-FC/FC-N/WH-SL   ΄ .ͭ   4  

˽͙͎͔͚ͭ͡   Hyperline FPT-B9-503-FC/PR-1M-LSZH-AQ   ΄ .ͭ   4  

˴˭˨˿   Hyperline FO-FFSPS-60   ΄ .ͭ   4  

ˣͦͫ͟   Hyperline FO-WBY-4UN-MK   ΄ .ͭ   1  

˽͊ͭ;ͦͪ͒͟   Hyperline FC-D2-503-FC/PR-LC/PR-H-1M-LSZH-  

AQ  

΄ .ͭ   1  

9 ˝̘́̒̆̓ ̖̈́̓̔́̎̉̊  
ˤ͙ͤͦͫͣ·͔ ͔͙ͨͦͭͪ ͍ͦͦͦͤͤͦ͟͡-͙ͦͨͭ;͔͙ͫ͟ͻ ͙͙͚ͤ͡ τ L[͡ L[͡ 

Ґ L[͟ ҌL[ͤ͟ ҌL[ͣ ͔͊͋͟͡Ύ τ L[͟Υ   L[͟ Ґ L[/͟ ϝ [͟ 

͔͍ͦͤͤͭͦͪͦ͟͟ ς L[ͤ͟Υ  [ͤ͟ Ґ bͨ ϝ L[/ͤ͟ ͣͯͺͭ·τ L[ͣΥ    

 L[ͣ Ґ bͣ ϝ L[/ͣ ͎͔͒  

Å [͟ τ ͒ ͙ͤ͊͡ ͔͊͋͟͡ΎΣ ͣ͟Τ  

https://www.videomax.ru/


  

 

˽͙͔ͪͣͪ ͔͙͍͙ͨͪͦͭͪͦ͊ͤ͟Ύ ˤ˻˶˿ ͒͡Ύ ͍͙͔͒ͦͤ͊͋͡Ό͔͙͒ͤΎ   
ϭ ˻˻˻   

    ζˤ͙͔͒ͦͣ͊ͫ͟ηΣ    web   :   
  
https://www.videomax.ru/   , mailto:   info@videomax.ru     

͔́͡Υ у   - 800 - 302 - 55 -   46   Σ ͔ͭ͡κͺ͊ͫ͟Υ όпфрύ    640 - 55 - 46   Φ ˢ͔͒ͪͫΥ    115088   ,    ͎ Φ ˸͍ͦͫ͊͟Σ о   -   ͚  ͎͔̂ͪ΄͙͚ͫ͟ ͔ͨͪͦ͒͘Σ ͒ΦуΣ ͫͭͪΦо   

16 

Å bͨ τ ;͙ͫͦ͡ ͨ͊ͪ ͔͍ͦͤͤͭͦͪͦ͟͟ ͍ ͙͙͙ͤ͡Τ  

Å L[/ͤ͟ τ ͟ ͦΉͺͺ͙ͼ͙͔ͤͭ ͍͙ͤͦͫͣ·ͻ ͔ͨͦͭͪΈ ͔͍ͦͤͤͭͦͪͦ͟͟Τ bͣ τ ;͙ͫͦ͡ ͣͯͺͭ ͍ ͙͙͙ͤ͡Τ  

Å L[/ͣ τ ͟ ͦΉͺͺ͙ͼ͙͔ͤͭ ͍͙ͤͦͫͣ·ͻ ͔ͨͦͭͪΈ ͣͯͺͭ·Τ Å L[/͟ τ ͟ ͦΉͺͺ͙ͼ͙͔ͤͭ ͍͙ͤͦͫͣ·ͻ 

͔ͨͦͭͪΈ ͔͊͋͟͡ΎΣ ͒ˣκͣ͟Φ  

˾͊ͫͫ;͙͔ͭ͊ͣ ͍͙ͤͦͫͣ·͔ ͔͙ͨͦͭͪ ͒͡Ύ ͔ͦͭ͒͡Έͤ·ͻ Ή͔͔͍ͣͤͭͦ͡ ˤ˻˶˿ ͎ͫͦ͊ͫͤͦ͡ ͫͻ͔͔ͣ ͤ͊ ˾͙ͫΦ 5 

͙͍́ͨͦ͊Ύ ͫͭͪͯͭͯͪ͊͟ ˤ˻˶˿.  

9.1 ˏ̜̎̏̒̉̍̆ ̐̏̓̆̑̉ ̃ ̋́̂̆̌̆  

[͟ Ґ ол8ͣ ό͙ͯ͡ͼ͊ύ Ҍ р8ͣ ό͙͔͒͊ͤ͘) = 36с  ͣ 

˴ͦΉͺͺ͙ͼ͙͔ͤͭ ͍͙ͤͦͫͣ·ͻ ͔ͨͦͭͪΈ ͍ ͔͔͊͋͟͡ ͔͔͋ͪͣ ͙͘ ͔ͫͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙͙ ͙͍͙͔ͨͪͦͦ͒ͭ͘͡Ύ ͔͊͋͟͡Ύ 

Hyperline.  

  

˾͙ͫΦ нм ˿͔ͨͼ͙ͺ͙͊͟ͼ͙Ύ ͙͍͙͔ͨͪͦͦ͒ͭ͘͡Ύ IȅǇerline L[/͟  

Ґ нΣо͒ˣ  

ˤ ͙͎͔ͭͦΣ ͔͙ͨͦͭͪ ͍ ͔͔͊͋͟͡Υ  

L[͟ Ґ нΣо͒ˣϝлΣоссͣ͟ Ґ лΣуп ͒ˣ  

https://www.videomax.ru/

